



Hans Johansen A/S

Kringelholm 60
3250 Gilleleje
CVR-nr. 25358481

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.04.2022

Karin Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hans Johansen A/S
Kringelholm 60
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 25358481
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Poul Hans Johansen
Peter Johansen
Karin Johansen
Bodil Johansen

Direktion

Peter Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i boligforbedring og ejendomsvedligeholdelse.

Selskabet har realiseret et overskud på 106 t.kr., hvilket er betragtet som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.324.926	3.651.468
Personaleomkostninger	1	(3.901.251)	(3.124.852)
Af- og nedskrivninger	2	(236.453)	(285.530)
Driftsresultat		187.222	241.086
Andre finansielle indtægter	3	6.104	5.414
Andre finansielle omkostninger		(50.926)	(41.170)
Resultat før skat		142.400	205.330
Skat af årets resultat	4	(36.454)	(47.340)
Årets resultat		105.946	157.990
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		210.000	0
Overført resultat		(104.054)	157.990
Resultatdisponering		105.946	157.990

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		300.000	300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		805.978	793.122
Materielle aktiver	5	1.105.978	1.093.122
Anlægsaktiver		1.105.978	1.093.122
Råvarer og hjælpematerialer		68.000	137.000
Varebeholdninger		68.000	137.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.375.183	730.977
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.000	66.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		145.116	152.173
Periodeafgrænsningsposter		92.550	5.050
Tilgodehavender		1.652.849	954.200
Likvide beholdninger		100	73.488
Omsætningsaktiver		1.720.949	1.164.688
Aktiver		2.826.927	2.257.810

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		27.139	131.193
Forslag til udbytte for regnskabsåret		210.000	0
Egenkapital		737.139	631.193
Udskudt skat		41.643	51.225
Hensatte forpligtelser		41.643	51.225
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		322.489	213.572
Langfristede gældsforpligtelser	6	322.489	213.572
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	148.375	85.656
Bankgæld		168.230	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		585.010	132.093
Skyldige sambeskatningsbidrag		46.036	29.994
Anden gæld		778.005	1.114.077
Kortfristede gældsforpligtelser		1.725.656	1.361.820
Gældsforpligtelser		2.048.145	1.575.392
Passiver		2.826.927	2.257.810
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	131.193	0	631.193
Årets resultat	0	(104.054)	210.000	105.946
Egenkapital ultimo	500.000	27.139	210.000	737.139

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.463.475	2.751.739
Pensioner	262.602	208.971
Andre omkostninger til social sikring	60.157	51.225
Andre personaleomkostninger	115.017	112.917
	3.901.251	3.124.852
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	7

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	300.844	285.530
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(64.391)	0
	236.453	285.530

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.104	5.414
	6.104	5.414

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	46.036	29.994
Ændring af udskudt skat	(9.582)	17.346
	36.454	47.340

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	300.000	1.943.214
Tilgange	0	544.309
Afgange	0	(644.263)
Kostpris ultimo	300.000	1.843.260
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.150.092)
Årets afskrivninger	0	(300.844)
Tilbageførsel ved afgang	0	413.654
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(1.037.282)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.000	805.978

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	148.375	85.656	322.489
	148.375	85.656	322.489

Der forekommer ingen restgæld efter 5 år.

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	33.320	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Johansen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpanebelev nom. 400 t.kr. i grund med en bogført værdi på 300 t.kr. samt virksomhedspant på 300 t.kr. i fordringer, varelager og driftsmateriel.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt er deponeret ejerpanebelev nom. 659 t.kr. i virksomhedens køretøjer med en bogført værdi på 571 t.kr.
